



## § 316

### Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Tapanilassa sijaitsevan päiväkotin Saniaisen toiminnan lakkauttamisesta

HEL 2024-013905 T 05 01 00

#### Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä Tapanilassa sijaitsevan päiväkotin Saniaisen toiminnan lakkauttamisen 1.1.2026 alkaen nykyisessä osoitteessa. Päiväkodin toiminta jatkuu päiväkotin Jäkälän korvaavassa uudisrakennuksessa osoitteessa Jäkälätie 11.

#### Esittelijä

vs. varhaiskasvatusjohtaja  
Raila Tiainen-Ala-Maunus

#### Lisätiedot

Eeva Tiihonen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 58499  
eeva.tiihonen(a)hel.fi  
Jenni Pihlajamaa, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 31503  
jenni.pihlajamaa(a)hel.fi

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

#### Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

#### Esittelijän perustelut

##### Taustaa palvelutiloista

Päiväkotin Saniainen on osa varhaiskasvatusyksikköä Impivaara-Saniaista ja sijaitsee Koillisella varhaiskasvatusalueella, Malmin peruspiirissä, Tapanilan osa-alueella osoitteessa Saniaskuja 1, 00730 Helsinki. Päiväkotin Saniaisen toiminta on suunniteltu siirrettäväksi Tapanilan alueelle rakentuvaan päiväkotin Jäkälän korvaavaan uudisrakennukseen osoitteeseen Jäkälätie 11.

Päiväkotin Saniainen toimii vuokratiloissa Heka-kiinteistössä. Päiväkotin on 86 tilapaikkainen päiväkotin, jonka lapset ulkoilevat päiväkodin pihalla. Päiväkodin tilat eivät vastaa nykyisiä varhaiskasvatuksen pedagogisia tilavaatimuksia. Päiväkodin ilmanvaihtoa on parannettu vuonna 2024 ilmanpuhdistimilla.



Malmin peruspiirin alueella on 15 päiväkotien toimipistettä: Viskuri, Takatasku, Suvi, Ylä-Malmi, Puimuri, Aapiskukko, Longinoja, Karvikka, Poutapilvi, Immola, Tilhi, Kotinummi, Impivaara, Tapanila, Jäkälä, joista kolme sijoittuu Tapanilan alueelle. Peruspiirin alueella päiväkodeissa on paikkoja yhteensä noin 1 535 lapselle.

#### Palvelun järjestäminen

Päiväkoti Jäkälän korvaava uudisrakennushanke valmistuu ja tilat otetaan käyttöön 1.1.2026. Uudet päiväkotitilat ovat terveelliset, turvalliset ja ajanmukaiset, ja ne tarjoavat jatkossa päiväkotia Saniaisen lapsille hyvän oppimisympäristön sekä sisä- että ulkotiloissa. Päiväkoti Jäkälän uudet tilat sijaitsevat noin 700 metrin päässä päiväkotia Saniaisen tiloista.

Malmin peruspiirissä 1–6-vuotiaiden lasten määrän ennustetaan kasvavan vuoteen 2038 mennessä noin 419 lapsella, jolloin alueella on yhteensä noin 2304 lasta. Tapanilan osa-alueella 1–6-vuotiaiden lasten määrän ennustetaan laskevan vuoteen 2038 mennessä noin 78 lapsella.

Malmin peruspiirin lasten määrän kasvu sijoittuu ennustekaudella enimmäkseen Malmin lentokentän alueelle, mikä johtuu alueiden uudisrakentamisesta. Päiväkoti Nallenrinteen uudisrakennus valmistuu arviolta vuonna 2030 ja Vanhan Helsingintien peruskoulu ja päiväkotia hanke valmistuu arviolta vuonna 2031. Hankkeet vastaavat alueen kasvavaan palvelutarpeeseen.

#### Muutoksen valmistelu

Päiväkoti Saniaisen lasten huoltajien kanssa tilanteesta on keskusteltu huoltajatilaisuudessa 27.8.2024. Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkotia Saniaisessa on yhteensä 12. Päiväkoti Saniaisen henkilöstöllä on työsuhte Helsingin kaupungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu lakkautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan liittyen kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä. Päiväkoti Saniaisen lakkautusta on valmisteltu päiväkodin johtajan kanssa. Lakkautusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 19.8.2024 ja heidän toiveensa jatkon osalta otetaan huomioon.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Päiväkoti Saniaisen toiminnan siirtäminen uusiin tiloihin Jäkälätielle tukee Helsingin kaupungin tavoitteita palveluverkon kehittämisestä. Muutoksen myötä päiväkotia Saniaisen lapsille tarjotaan uuden päiväkodin tiloista terveelliset ja turvalliset päiväkotitilat. Muutoksessa huomioidaan



hyvä siirtymä uuteen päiväkotiryhmään yhdessä huoltajien ja henkilöstön kanssa. Mahdollisuuksien mukaan lasten kaverisuhteet tullaan huomioimaan ryhmän muodostamisissa. Perheet voivat myös hakea halutessaan siirtoa alueen muihin päiväkoteihin.

Jäkälän uudisrakennushanke vastaa Malmin alueen väestönkasvuun ja varmistaa, että varhaiskasvatuspalvelut pysyvät laadukkaina ja saavutettavina. Muutoksella ei odoteta olevan merkittäviä negatiivisia vaikutuksia perheiden arkeen tai päiväkotimatkoihin. Päiväkoti Saniaisesta on noin 700 metrin matka päiväkoti Jäkälään. Lapsia ja perheitä tuetaan siirtymävaiheessa esimerkiksi tutustumiskäynneillä uusiin tiloihin.

#### Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Saniaisen tilat ovat laajuudeltaan noin 813 m<sup>2</sup>. Vuokrakustannukset ovat vuositasolla noin 95 650 euroa.

#### Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta tai lakkauttamisesta.

#### Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja  
Miia Kemppe

#### Lisätiedot

Eeva Tiihonen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 58499  
eeva.tiihonen(a)hel.fi  
Jenni Pihlajamaa, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 31503  
jenni.pihlajamaa(a)hel.fi

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

#### Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala  
Kaupunkiympäristön toimiala